

# DORANIO GAS

DORANIO DE SÁ PAZ – ME

CNPJ: 21.547.270/0001-97

RUA DOMINGUINHOS N°56 BAIRRO OLARIA

SÃO JOÃO DOS PATOS-MA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS

PREGÃO PRESENCIAL N°02/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°10200/2020

ABERTURA: 24 DE JANEIRO DE 2020

RA: 10:30Hs

Fornecedor: DORANIO DE SÁ PAZ – ME, CNPJ N°21.547.270/0001-97  
ENDEREÇO: RUA DOMINGUINHOS N°56 BAIRRO OLARIA SÃO JOÃO DOS PATOS  
ESTADO: MARANHÃO CEP: 65.665-000.

Segue nossa proposta para fornecimento dos itens a seguir:

1. – Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de gás de cozinha e vasilhames, conforme a tabela abaixo.

SECRETARIAS GERAL					
ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOTIJÃO DE GAS DE COZINHADE 13KG	UND	730	86,00	R\$62.780,00
2	VASILHAMES (BOTIJÃO VAZIO)	UND	28	196,00	R\$5.488,00
TOTAL					R\$ 68.268,00

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOTIJÃO DE GAS DE COZINHADE 13KG	UND	50	86,00	R\$4.300,00
2	VASILHAMES (BOTIJÃO VAZIO)	UND	05	196,00	R\$980,00
TOTAL					R\$ 5.280,00

# DORANIO GAS

DORANIO DE SÁ PAZ – ME

CNPJ: 21.547.270/0001-97

RUA DOMINGUINHOS N°56 BAIRRO OLARIA

SÃO JOÃO DOS PATOS-MA

SECRETARIA DE SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOTIJÃO DE GAS DE COZINHADE 13KG	UND	220	86,00	R\$18.920,00
2	VASILHAMES (BOTIJÃO VAZIO)	UND	08	196,00	R\$1.568,00
TOTAL					R\$ 20.488,00

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOTIJÃO DE GAS DE COZINHADE 13KG	UND	60	86,00	R\$5.160,00
2	VASILHAMES (BOTIJÃO VAZIO)	UND	05	196,00	R\$980,00
TOTAL					R\$ 6.140,00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	BOTIJÃO DE GAS DE COZINHADE 13KG	UND	400	86,00	R\$34.400,00
2	VASILHAMES (BOTIJÃO VAZIO)	UND	10	196,00	R\$1.960,00
TOTAL					R\$ 36.360,00

O VALOR TOTAL PARA FORNECIMENTOS DE TODOS OS ITENS ACIMA E DE R\$ 68.268,00(SESENTA E OITO MIL DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS)

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA )DIAS CORRIDOS.
3. NELA , ESTÃO OBSERVADAS TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO N° 02/2020 E SEUS ANEXOS.
4. NO PREÇO ACIMA ESTÃO CONCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS, DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, MANUTENÇÃO, ASSIM COMO SALÁRIOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTA, VALE TRANSPORTE E VALE REFEIÇÃO. O VALOR DA RESULTANTE DA COMPLETA REMUNERAÇÃO PELA ADEQUADA E PERFETA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS APLICAÇÃO

- DESSE PREÇO AS QUANTIDADES DE SERVIÇOS CONSTITUIRÁ, A QUALQUER TÍTULO A ÚNICA REMUNERAÇÃO DO OBJETIVO DESTA LICITAÇÃO.
5. DECLARA OUTROS SIM, QUE, POR SER DE RECONHECIMENTO, SE SUBMETE A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL RELATIVAS A ESTA CERTAME, BEM COMO, AS DISPOSIÇÕES DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02, LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

SÃO JOÃO DOS PATOS – MA, 24 DE JANEIRO DE 2020.

DORANIO DE SÁ PAZ

DORANIO DE SÁ PAZ – ME

CNPJ: 21.547.270/0001-97

DORANIO DE SÁ PAZ

EMPRESARIO

